
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1184/QĐ-UBND An Giang, ngày  30  tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức 

làm việc tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập
trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 
2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 
Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 
25 tháng 9 năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 57/2022/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng, sử 
dụng, quản lý và thực hiện chế độ tiền lương đối với viên chức trên địa bàn tỉnh An 
Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số  1914/TTr-SNV ngày 
25 tháng 7 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 822/KH-UBND ngày 17/4/2024 của Ủy ban 
nhân dân huyện Phú Tân về tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục 
mầm non, phổ thông công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện năm 2024 (đính 
kèm).



2

Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân:

- Có trách nhiệm triển khai thực hiện công tác tuyển dụng viên chức (người 
làm việc) theo đúng Kế hoạch tuyển dụng được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt 
và trình tự, thủ tục pháp luật quy định.

- Quản lý và chỉ đạo sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy, thực hiện việc sử 
dụng và quản lý số lượng người làm việc thuộc thẩm quyền (bao gồm số lượng 
người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và số lượng người làm việc 
hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp) đảm bảo phù hợp với chức năng nhiệm vụ 
được giao và vị trí việc làm của các đơn vị sự nghiệp công lập theo đúng các quy 
định hiện hành và chỉ đạo, hướng dẫn của cấp có thẩm quyền.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ 
tịch Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                             

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- UBND huyện Phú Tân;
- VP. UBND tỉnh: LĐVP, TH;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:21:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




